证券代码：600260    证券简称：凯乐科技    编号：临 2018-061

债券代码：136100    债券简称：16 凯乐债

湖北凯乐科技股份有限公司

关于申万宏源证券承销保荐有限责任公司为“16凯乐债”出具 2017

年度受托管理事务报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《湖北凯乐科技股份有限公司 2015

年公司债券受托管理协议》和《湖北凯乐科技股份有限公司公开发行 2016 年公

司债券募集说明书》的有关规定，湖北凯乐科技股份有限公司公开发行 2016 年

公司债券受托管理人申万宏源证券承销保荐有限责任公司于 2018 年 6 月出具了

《湖北凯乐科技股份有限公司公司债券受托管理事务报告（2017 年度）》，该报

告具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○一八年六月二十二日

http://www.sse.com.cn/